
 
 

UCHWAŁA NR XI/2/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok o kwotę 
453.526,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2023 rok o kwotę 453.526,69 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 4325



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE 

Nr dokumentu Uchwała Nr XI/2/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach -  załącznik nr 1 

Data podjęcia 2023-11-09 

Rodzaj Plan dochodów                                                                
/ w zł,-/ Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna - 453 526,69 

 75095  Pozostała działalność - 453 526,69 

  2006 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

- 68 029,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

- 385 497,69 

 Razem  - 453 526,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4325



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE 

Nr dokumentu Uchwała Nr XI/2/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach -  załącznik nr 2 

Data podjęcia 2023-11-09 

Rodzaj Plan wydatków                                                         / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -453 526,69 

 75095  Pozostała działalność -453 526,69 

  4216 Zakup materiałów i wyposażenia -51 468,68 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -291 655,87 

  4246 Zakup środków dydaktycznych i książek -16 560,32 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -93 841,82 

Razem: -453 526,69 

Strona 1 z 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4325


	UCHWAŁA NR XI/2/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-13T09:55:16+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




